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PROTOKOL O ZKOUSCE

Nazev zkousky:

Material/vyrobek/konstrukce:

Objednatel:

Vyrobce:

Datum prevzeti vzorki:
Nazev pracovisté:

Misto méfeni:

Datum zkousky:

Datum vydani protokolu:

¢. 19/440/P519

Cislo zakazky: Z-19/440/P135
Poéet stran: 2
Pocet wytisk(: 2
Cislo wytisku: 1
Stanoveni Sifeni plamene po povrchu stavebnich hmot

Obkladova deska Fipro / Thermax SL / Thermax SN s
povrchovou upravou HPL Polyrey, barva difevo-dekor

Mineralka d.o.o.
Cesta pod Slivnico 24
1380 Cerknica
Slovinsko

Nesdélen

29.10.2019

Pozarné technicka laboratof
Prazska 16, Praha 10 - Hostivar
15.11.2019

15.11.2019

Wl Seted—

Vit Slaboch
technicky vedouci laboratore
vedouci zkuSebny

e-mail: azl@csias.cz
tel.: 281 017 451
web: WWW.Csias.cz



INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKACI a.s.

(si Divize CSI - Centrum stavebniho inZenyrstvi )

Zkusebni labaratof €. 1007.4 akreditovana CIA dle CSN EN ISOAEC 17025
__PraZska 16,102 00 Prana 10; tel.. 281017451, fax: 271751122, e-mail: azi@csiascz
1. Zadani zkousky
Zkouska provedena na zakladé objednavky ze dne 29.10.2019
2. Zkusebni postupy
CSN 73 0863 Stanoveni $ifeni plamene po povrchu stavebnich hmot
3. ZkusSebni vzorky
Vzorek dodal objednatel
Oznateni vzorku v laboratofi ¢. 19/P519
SlozZeni: vermikulitova deska, lepidlo Stabisil 40, HPL Polyrey M, tl. 0,8 mm
Forma: éernohnéda obkladova deska (dekor dfeva), celkova tloustka 9,7 mm
4. Zkusebni méfidla a zafizeni
1) Zafizeni podle CSN 73 0863 (Ev. &. 785)

2) Stopky digitaini (Ev. &. 63)

3) Teplomér/vihkomér nasténny (Ev. €. 81)

5. Vysledky zkousek

Vzorek ¢. 1 2 3 prumeér U
Datum zkousky 15.11. 15.11. 15.11.

Ta [ min] n n n n

e [ min] n n n n

Ve [ mm/min ] 0

is [ mm/min ] 0 -

Vysvétlivka: n = do 30. minuty zkou$ky nenaméreno

6. Zaver

Z naméfenych hodnot byl vypotten index sifeni plamene po povrchu materialu is = 0 mm/min

7. Nejistota méfeni

Uvedena rozsifena nejistota méfeni U je sou€inem standardni nejistoty méreni a koeficientu rozsifeni k =
2, coZ pro normalni rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti asi 95%. Standardni nejistota méfeni
byla uréena v souladu s dokumentem ,EA 4/02".

8. Prohlaseni

Udaje o provedenych zkoudkéach se tykaji pouze zkou$enych pfedmétl. Protokol smi byt publikovan pouze
jako celek.

Méreni proved!: Jifi Socha Protokol vypracoval: Jifi Socha

Rozdéleni protokol:

Vytisk & 1 - objednatel by S&_ﬁ

Viytisk &. 2 - archiv zkugebny pee
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